
                        Střední škola, základní škola a mateřská škola  

                           pro zdravotně znevýhodněné, Brno, Kamenomlýnská 2 
                                                                                           

 

PŘIHLÁŠKA K UBYTOVÁNÍ NA INTERNÁTĚ  

(pro žáky střední školy)   

 
 

 

Školní rok : _______________________________ Třída : ______________________________ 

 

Jméno a příjmení žáka : __________________________________________________________ 

 

Datum narození : ___________________________________  

 

Místo trvalého pobytu : ___________________________________________________________ 

 

Jméno a příjmení zákonného zástupce : _______________________________________________ 

 

Adresa pro doručování písemností : __________________________________________________ 

 

Telefon na zákonné zástupce : _______________________________________________ 

 

E-mail zákon. zástupce : _______________________________________________ 

 

Telefon na zletilého žáka : _______________________________________________ 

 

E-mail na zletilého žáka : _______________________________________________ 

 

Přihláška k ubytování na internátě pro žáky střední školy je platná po dobu jednoho školního 

roku. U žáků, kteří vzdělávání na střední škole ukončují maturitní zkouškou nebo závěrečnou 

zkouškou, končí docházka na internát v den konání zkoušky. U žáků, kteří ve vzdělávání na 

střední škole budou pokračovat, končí docházka na internát shodně se školním rokem. 

Žák nebo zákonný zástupce nezletilého žáka může ukončit docházku na internátě na základě 

písemné žádosti.   

 

Internát je pro žáky střední školy v provozu vždy od neděle 17:30 hodin a následně každý 

pracovní den vždy po skončení výuky ve škole až do začátku výuky další den, což je do 8:00 

hodin. V pátek a případné odjezdové dny je internát pro žáky střední školy v provozu pouze ráno, 

před začátkem výuky, tzn. do 8:00 hodin. Žáci opouští v pátek a případné odjezdové dny internát 

před výukou, po výuce již internát v provozu není.  

Výchovně vzdělávací činnost v zájmovém vzdělávání na internátu se uskutečňuje zájmovou, 

výchovnou, rekreační, sebeobslužnou a vzdělávací činností včetně možnosti přípravy na 

vyučování.    

 

Potvrzuji správnost údajů, v případě jejich změny je bez odkladu nahlásím vychovateli. Zavazuji 

se, že budu včas a ve správné výši hradit úplatu za internát.  

 

Podpis zákonného zástupce dítěte: ………………………………………… 

Podpis zletilého žáka: ……………………………………………………… 

 

V Brně, dne:  

    


